

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان مطرح کرد شکایت ۷ هزار کارگر به اداره کار کرمان

شدند و مابقی تأیید نشده به دلیل ثبت اطلاعات اشتباه ثبت بوده است. او بیان داشت: در کرمان نرخ بیکاری در پایان پاییز ۱۴۰۰، ۱۱.۲۰ درصد، ولی پاییز امسال به ۸.۲ درصد رسیده که نشان از کاهش ۳ درصدی داشته است. صبحا به بیان اینکه پارسال تعهد استان برای ایجاد اشتغال ۴۰ هزار و ۵۷۷ مورد بوده است، ادامه داد: ولی توانستیم ۱۲۳ درصد اشتغال را ایجاد کنیم و قرین به ۶۰ هزار شغل را برای افراد در استان را محقق سازیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان گفت: امسال ۶ هزار و ۸۰۶ شکایت کارگری را داشته ایم که مورد پیگیری قرار گرفته شده اند. مجتبی مصباح گفت: از ابتدای سال تاکنون ۱۵ جلسه هماهنگی را برگزار مسائل را مورد بررسی قرار داده و ۹۳ درصد مصوبات جلسات اجرایی شدند. او با بیان اینکه هدف گذاری دولت برای امسال، یک میلیون شغل در سال بوده است، ۸۰ تا ۸۵ درصد درخواست ایجاد مشاغل تاکنون تأیید



مدیرکل دفتر حفاظت و احیای تالاب‌های سازمان محیط زیست مطرح کرد:

مدیریت آبی منهم اصلی خشک شدن جازموریان

تالاب جازموریان از نظر میزان آبیاری، وضعیت بدی دارد که نشان از مدیریتی ناپایدار در زمینه منابع و مصارف آبی دارد



عکس: خبرنگار محیط

جاماندگی تولید مسکن

ساخت و ساز در رکود

در حالی ساخت و ساز وارد دهمین سال رکود خود می شود که فعالان و انبوه سازان معتقد هستند این روند نزولی حتی با ساخت یک میلیون مسکن در سال نیز سال ها طول خواهد کشید تا ترمیم شود. رکود حاکم بر ساخت و ساز مسکن به نظر می رسد هشتمین سال خود را پشت سر گذاشته و اگر چاره ای برای این روند نزولی اندیشیده نشود، بحران کمبود عرضه در برابر تقاضا و فاصله ای که میان آنها وجود دارد با هیچ طرح جهادی نیز بر طرف نشود. افت تولید مسکن در دولت

۲۰ درصد استخراج معادن کشور در کرمان

سالانه بیش از ۱۲۰ میلیون تن ماده معدنی از معادن استان کرمان استخراج می شود که شامل ۲۰ درصد استخراج کشور است. استان کرمان با بیش از ۴۰ نوع ماده معدنی و ۸ میلیارد تن ذخیره اثبات شده قطب معدنی کشور است. به گفته رییس سازمان صمت استان کرمان سالانه بیش از ۱۲۰ میلیون تن ماده معدنی از معادن استان کرمان استخراج می شود کرمان به تنهایی ۲۰ درصد از استخراج معادن کشور را به خود اختصاص داده است و بیش از ۲۰ هزار نفر به صورت مستقیم در این حوزه مشغول به کار هستند.

مسابقه تورم بانک مرکزی و مرکز آمار

از دی ماه ۱۳۹۷ بانک مرکزی که همواره مسئول پایش وضعیت تورم در ایران بود، به دستور دولت، انتشار عمومی محاسباتش را متوقف کرد و مرکز آمار به تنها نهادی تبدیل شد که تورم برآوردی اش به شکل عمومی منتشر می شد. این تصمیم پیرو این وضعیت اتخاذ شد که در سال توری ۹۷، تورم بانک مرکزی و مرکز آمار متفاوت بود و آمار مرکز آمار از تورم برای سیاستگذار مطلوب تر بود. چرا که به صورت تاریخی تورم بانک مرکزی در بیشتر اوقات بالاتر از مرکز آمار بوده است.

در نشست عمومی شورای شهر کرمان به تصویب رسید مناقضه بازسازی و مرمت خانه شهر برگزار می شود

در نشست عمومی شورای شهر کرمان طبق درخواست شهرداری کرمان مناقضه بازسازی و مرمت خانه شهری با وجود ۴ رای مخالف به تصویب رسید. به گزارش کرمان نو در نشست عمومی شورای شهر کرمان که روز دوشنبه ۱۷ بهمن ماه برگزار شد، نامه ای از سمت شهرداری کرمان مبنی بر درخواست مناقضه برای بازسازی و مرمت خانه شهر کرمان برگزار شد و شهردار کرمان در این خصوص توضیحاتی ارائه کرد.



در نشست شورای شهر جیرفت حجت دلفارادی به عنوان شهردار انتخاب شد

شهردار جیرفت؛ باز هم از بین اعضای شورای شهر

شورای اسلامی شهر جیرفت بعد از اینکه صلاحیت منتخب قبلی بخوانید شورا تأیید نشده، حجت دلفارادی را به عنوان شهردار جدید این شهر انتخاب کرد. شورای اسلامی شهر جیرفت در جلسه غیر علنی روز یکشنبه، حجت دلفارادی یکی از اعضای شورا را به عنوان شهردار جدید جیرفت انتخاب کرد تا مراحل بررسی صلاحیت او انجام شود.

مبلغ عیدی و پاداش کارگران مشمول قانون کار

۳

چرا خودپردازها پول نقد نمی دهند؟



گزارش تجارت نیوز

با وجود اینکه این روزها به هر دلیلی به وجه نقد نیاز داشته باشید و بخواهید که از طریق خودپردازهای بانکی از پول نقد نیاز به پول نقد انجام می شود، اما در بسیاری از شرایط، استفاده از وجه نقد تاگزیر است. اگر این روزها به هر دلیلی به وجه نقد نیاز داشته باشید و بخواهید که از طریق خودپردازهای بانکی از پول نقد نیاز به پول نقد انجام می شود، اما در بسیاری از شرایط، استفاده از وجه نقد تاگزیر است. اگر این روزها به هر دلیلی به وجه نقد نیاز داشته باشید و بخواهید که از طریق خودپردازهای بانکی از پول نقد نیاز به پول نقد انجام می شود، اما در بسیاری از شرایط، استفاده از وجه نقد تاگزیر است.

با وجود اینکه این روزها به هر دلیلی به وجه نقد نیاز داشته باشید و بخواهید که از طریق خودپردازهای بانکی از پول نقد نیاز به پول نقد انجام می شود، اما در بسیاری از شرایط، استفاده از وجه نقد تاگزیر است. اگر این روزها به هر دلیلی به وجه نقد نیاز داشته باشید و بخواهید که از طریق خودپردازهای بانکی از پول نقد نیاز به پول نقد انجام می شود، اما در بسیاری از شرایط، استفاده از وجه نقد تاگزیر است.

مشکل تکراری کمبود اسکناس در خودپردازها

مشکل کمبود پول نقد در خودپردازها، موضوع جدیدی نیست و بسیاری از خودپردازهای شعب بانکی همواره پول نقد ندارند. این مشکل اما در نیمه نخست سال جاری و در پی تصمیم وزارت اقتصاد برای اخذ مالیات از تراکنش های بانکی اوج گرفت. چراکه پس از جدی شدن موضوع اخذ مالیات از تراکنش های بانکی، بسیاری از کاسبان و دست فروشان کارت خوان های خود را جمع کردند و تنها پول نقد قبول می کردند. در نتیجه تقاضای وجه نقد از سوی مردم برای رفع نیازهای روزمره افزایش یافت و این موضوع سبب شد که بسیاری از خودپردازها با کمبود وجه نقد مواجه شوند. حتی در آن زمان، یک منبع آگاه در بانک مرکزی در گفتگو با تجارت نیوز این کمبود نقدینگی در خودپردازهای بانکی به دلیل این موضوع را تأیید کرد.

خودروسازان در برابر شورای رقابت متحد می شوند؟



گزارش تجارت نیوز

روز گذشته شورای رقابت دستورالعملی را که روز یازدهم بهمن ماه تصویب کرده بود منتشر کرد. بر اساس این دستورالعمل عرضه خودرو در بورس کالا به طور کلی از فهرست شیوه های فروش خودروی سواری حذف شده است. این خبر نه تنها موجب ریزش بازار سهام در روز گذشته شد بلکه واکنش فعالان و اهالی بازار سرمایه را به دنبال داشت. حتی یک عضو شورای رقابت هم علیه این دستورالعمل اعلام موضع کرد. او عنوان کرده است: «مبنای نظری این شورای رقابت گفته است: «اعضای ناظر مجلس در شورای رقابت متخلف شدید مصوبه این شورا در خصوص دستورالعمل عرضه خودرو بوده و مبنای این تصمیم را قابل قبول نمی دانند.»

روز گذشته شورای رقابت دستورالعملی را که روز یازدهم بهمن ماه تصویب کرده بود منتشر کرد. بر اساس این دستورالعمل عرضه خودرو در بورس کالا به طور کلی از فهرست شیوه های فروش خودروی سواری حذف شده است. این خبر نه تنها موجب ریزش بازار سهام در روز گذشته شد بلکه واکنش فعالان و اهالی بازار سرمایه را به دنبال داشت. حتی یک عضو شورای رقابت هم علیه این دستورالعمل اعلام موضع کرد. او عنوان کرده است: «مبنای نظری این شورای رقابت گفته است: «اعضای ناظر مجلس در شورای رقابت متخلف شدید مصوبه این شورا در خصوص دستورالعمل عرضه خودرو بوده و مبنای این تصمیم را قابل قبول نمی دانند.»

نظام بانکی محل اقتصاد است

نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی گفت: علت اصلی مشکلات اقتصادی امروز کشور و آغاز نکردن امور مرتبط با مردم به آنهاست و واگذاری امور به مردم و بهای دادن به بخش خصوصی واقعی باعث رفع مشکلات و امیدواری به آینده خواهد شد. محسن زنگنه افزود: نظام بانکی، ارزی و شایسته سالاری در کشور باید اصلاح شود. وی با بیان این که تورم، گرانی و مشکلات موجود اقتصاد کشور ساختاری است تصریح کرد: تا زمانی که نظام بانکداری و شایسته سالاری به طور اساسی و ریشه ای اصلاح نشود و مردم را در مسائل مرتبط دخالت ندهیم همین وضعیت را شاهد خواهیم بود. نماینده مردم شهرستانهای تربت حیدریه، زاوه و مه ولات، گرانی و تورم را بی ارتباط با دولت ها دانست و گفت: البته برخی دولت ها به دلیل راههای اشتباهی که رفتند وضع را بدتر کردند ولی نباید فراموش کرد که مشکلات ساختاری داریم و یکی از آنها نظام بانکی است که نه تنها تسهیل کننده امور نیست بلکه مخمل اقتصاد است. زنگنه افزود: بانک ها به موتور تولید پول تبدیل شده اند مثلاً یک بانک، ۸۰ درصد منابع خود یعنی ۱۰۰ هزار میلیارد تومان را به یک نفر تسهیلات پرداخت کرد و همین مسائل باعث شده است که رهبری و مراجع معظم تقلید بر اصلاح نظام بانکی و پولی تأکید کنند.

افت اندک شاخص کل

شاخص کل بورس اوراق بهادار که در ۲۰ دقیقه ابتدایی بازار روز گذشته با کاهش ۰.۴ روزه رو شده بود از اواسط بازار به کمک سهام های شاخص ساز با افزایش تقاضا روبه رو شد و در نهایت با کاهش ۰.۲ هزار واحدی به عدد ۵۲۷ میلیون و ۵۲۷ هزار واحد رسید. شاخص هم وزن اما با فشار بیشتری نسبت به شاخص کل روبه رو بود و در نهایت با کاهش ۰.۸ درصدی روبه رو شد. ارزش معاملات خرد دوشنبه ۴۸۰۰ میلیارد ثبت شد که از این مقدار ۲۷۰۰ میلیارد متعلق به بازار بورس، ۱۶۰۰ میلیارد متعلق به بازار فرابورس و ۵۸۰۰ میلیارد متعلق به صندوق های سهامی بوده است. در بین صنایع بیشترین ارزش معاملات متعلق به گروه بانک و انبوه سازی بوده است. در بین نمادهای بازار نیز نماد وبملت بیشترین ارزش معاملات را به خود اختصاص داده است. روز گذشته شاهد خروج پول ۳۸۰ میلیاردی از بورس توسط افراد حقیقی بودیم که بیشترین خروج پول از گروه بانک و فلزات اساسی بوده است. سرانه فروش اشخاص حقیقی دیروز ۲۲.۷ میلیون تومان و سرانه خرید آن ها ۲۲ میلیون تومان بوده است که این نسبت از اواسط بازار به سمت خریداران چرخید.

خبر

در نشست عمومی شورای شهر کرمان به تصویب رسید

منافسه بازسازی و مرمت خانه شهر برگزار می شود

در نشست عمومی شورای شهر کرمان طبق درخواست شهرداری کرمان مناقسه بازسازی و مرمت خانه شهر با وجود ۴ رای مخالف به تصویب رسید.

به گزارش کرمان‌نو در نشست عمومی شورای شهر کرمان که روز دوشنبه ۱۷ بهمن‌ماه برگزار شد، نامه‌ای از سمت شهرداری کرمان مبنی بر درخواست مناقسه برای بازسازی و مرمت خانه شهر کرمان برگزار شد و شهردار کرمان در این خصوص توضیحاتی ارائه کرد، شریاف گفت: «بخش اداری ساختمان خانه شهر برای شورا قابل استفاده است، اما اگر شورا تصمیم نداشت به خانه شهر برود، برای معاونت فرهنگی هم مناسب است.» شهردار کرمان افزود: «بیشتر مشکلات خانه شهر در حوزه تاسیسات است و با هزینه ۷۶ میلیارد تومان می‌توان به حد قابل قبولی بازسازی را انجام داد و اگر شورا قصد داشت به خانه شهر برود می‌توانیم زودتر در دستور کار قرار دهیم و کارها را انجام دهیم.»

منصور ایرانیمنش رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر کرمان در این خصوص گفت: «عددی که در نامه برای مناقسه اعلام شده عدد بالایی است، اگر شهرداری کارهای سازهای را خودش انجام دهد هزینه بسیار کمتر می‌شود.» شهردار کرمان در پاسخ به ایرانیمنش افزود: «این کار در حد کادر انسانی ما نیست و اداره میراث فرهنگی هم حساسیت‌های دارد.»

چاریان هم در پاسخ به ایرانیمنش گفت: «اگر خاطرات باشد در شورای سابق هم بحث مرمت مطرح شد، و اعلام شد در زمان سفر مقام معظم رهبری سازه را مورد اشکال دانستند و بحث تقویت سازه هم وجود دارد و فقط موضوعات ظاهری نیست لذا مدرک این میزان برآورد شده بیش از چیزی به نظر برسد که خانه شهر نیاز دارد.»

در نهایت با آرای مخالف بر گزارى مناقسه برای بازسازی خانه شهر به تصویب شورای شهر کرمان رسید.

کرمانی ها چراغ جشنواره فیلم فجر را روشن می کنند



معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان گفت: نمایش فیلم‌های چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر در این استان با نمایش فیلم یادگار جنوب به کارگردانی پدram پورامیری و حسین میری دوماری از فیلمسازان جوان کرمانی آغاز می‌شود.

وحید محمدی افزود: پدram پورامیری و حسین امیری دوماری ۲ کارگردان اهل استان کرمان از استعدادهای خوب هنرستان هنرهای زیبای کرمان و از فیلمسازان جوان و آتیه دار استان و کشور هستند که پس از جشن دار دومین فیلم خود را کارگردانی کرده‌اند.

او بیان کرد: فیلم یادگار جنوب ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه در سینما شهر تماشا می‌شود. برای علاقه‌مندان نمایش داده می‌شود. معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان افزود: فیلم بعد از رفتن به کارگردانی رضا تجاتی و تهیه‌کنندگی محمود بابایی نیز از ساعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه در سینما آسیا کرمان به نمایش در می‌آید.

او با اشاره به نمایش ۲۰ فیلم جشنواره چهل و یکم فجر در کرمان تصریح کرد: ۹ فیلم در سه نوبت بخش و هفت فیلم در ۲ نوبت و چهار فیلم تنها یک نوبت در جدول بخش قرار گرفتند که در ساعت ۱۸، ۲۰، ۳۰ و ۳۱ نمایش داده خواهند شد.

محمدی ادامه داد: امکان خرید بلیط فیلم‌های جشنواره برای هر شماره تلفن همراه در هر سامانه فروش، چهار قطعه بلیط از هر فیلم خواهد بود و بلیط‌های خریداری شده امکان ابطال یا تعویض ندارد، بنابراین تماشاگران در زمان خرید بلیط به انتخاب سینما سالن و سانس نمایش دقت کافی داشته باشند.

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت: نمایش فیلم‌های جشنواره فجر از آغاز شده و به مدت هشت روز تا دوشنبه ۲۴ بهمن ماه در سینماهای شهر تماشا و آسیا کرمان ادامه خواهد داشت. فیلم‌های چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر در جنوب استان کرمان نیز در سالن شهید مداحی پور جیرفت به نمایش داده می‌شود.

کاغذ استان

مدیر کل دفتر حفاظت و احیای تالاب‌های سازمان محیط زیست مطرح کرد؛

گناه خشک شدن جازموریان به گردن مدیریت آبی نه تغییر اقلیم

تالاب جازموریان از نظر میزان آبیگری، وضعیت بدی دارد که نشان از مدیریتی ناپایدار در زمینه منابع و مصارف آبی دارد



مطالعه‌ای را درباره عوامل موثر بر تشدید روند خشک شدن این دریاچه انجام داده و اعلام کرد بود که متغیرهای اقلیمی تنها حدود ۱۶ درصد در این زمینه تاثیر گذاشته‌اند.

او در ادامه تاکید کرد: اساسا در سطح جهان رابطه بین تغییر اقلیم و خشک شدن تالابها دو سوسه است، به نحوی که هم نوسانات اقلیمی روی تسریع فرایند خشک شدن تالابها اثر می‌گذارد عامل بروز تغییر اقلیم بر تغییر اقلیم موثر است، زیرا تالابها یکی از مهمترین عوامل طبیعی تثبیت‌کننده کربن هستند و باعث کاهش انتشار دی‌اکسید کربن به عنوان مهمترین گاز گلخانه‌ای در حال حاضر می‌شوند، بنابراین خشک شدن تالابها باعث تخریب یکی از منابع اصلی کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای می‌شود و تسریع روند تغییر اقلیم را به همراه دارد. همچنین هر چقدر آثار سوء ناشی از تغییر اقلیم شامل گرمایش جهانی، نوسانات بارشی و افزایش احتمال وقوع خشکسالی بیشتر شود، روند خشک شدن تالابها نیز سرعت بیشتری به خود می‌گیرد.

با مدیریت پایدار منابع آبی می‌توان به احیای تالابها امید داشت

اشرفی‌زاده با تاکید بر اینکه با مدیریت پایدار منابع آبی در حوضه‌های آبیخیز مختلف، می‌توان به احیای تمام تالابها حتی تالاب‌هایی که به صورت کامل خشک شده‌اند، امید داشت، گفت: وضعیت هر تالاب نشانگر و شاخص عملکرد ما در مدیریت منابع آبی حوضه آبریز مربوط به آن تالاب است، یعنی اگر یک تالاب در آستانه خشک شدن قرار داشته باشد، باید گفت که عملا مدیریت ناپایداری در زمینه منابع و مصارف آبی آن حوضه قطعاً بیشتر از موضوعات طبیعی مانند مدیریت پایدار و صحیح بر منابع آبی هر حوضه آبیخیز قطعاً می‌توانیم تالاب مربوط به آن حوضه را احیا کنیم.

برای توسعه اراضی کشاورزی و گسترش صنایع و بی‌توجهی به اصول مدیریت پایدار منابع آبی و تبعات ناشی از تغییر اقلیم به تسریع فرایند خشک شدن تالابهای متعدد کشورمان دامن زده است، «آرزو اشرفی‌زاده» در گفت‌وگو با ایلنا به این موضوع اشاره کرد و توضیح داد: بر اساس مطالعاتی که در سال ۹۸ انجام شده است، از ۳.۴ میلیون عرصه تالابی ایران، حدود ۱.۵ میلیون هکتار پتانسیل غبارخیزی دارند. البته سطح غبارخیزی تالاب‌های مختلف متفاوت است اما بیشترین سطح غبارخیزی مربوط به تالاب جازموریان است، همچنین برخی از دیگر تالاب‌های بزرگ کشور مانند هامون و خشک‌ترین نیز چنین وضعیتی دارند.

او در وصف این سه تالاب گفت: هامون، جازموریان و گاوخونی، سه تالابی هستند که از بین تمام تالاب‌های کشور بدترین وضعیت را از نظر آبیگری دارند و تقریباً هر سه به صورت کامل خشک شده‌اند. متأسفانه با وجود گذشت بیش از چهار ماه از سال آبی جاری، هنوز هر سه تالاب هیچ‌گونه آبی دریافت نکرده‌اند و این در حالی است که در سال آبی گذشته نیز گاوخونی هیچ حقله‌ای نگرفت، هیچ حقله‌ای از سمت رودخانه هیرمند به سمت هامون رهاسازی نشده و میزان آبیگری تالاب جازموریان نیز نسبت به حقله تعیین‌شده توسط سازمان محیط زیست بسیار کمتر بود. البته سازمان محیط زیست پیگیری تخصیص حقله تمام تالاب‌ها است.

مدیریت آبی ناپایدار موثرتر از تغییر اقلیم

اشرفی‌زاده در بخش دیگری از ترسیم وضعیت تالابی کشور و در پاسخ به این سوال که چه مقدار از وضعیت نامناسب امروز تالاب‌های ایران ناشی از بی‌توجهی به اصول توسعه پایدار و سوءمدیریت منابع و مصارف آبی است و سهم تغییر اقلیم و تبعات محیط زیستی ناشی از آن را در شرایط کنونی تالاب‌های کشور چطور می‌توان ارزیابی کرد، توضیح داد: قطعاً مدیریت ناپایدار منابع آبی حوضه‌های آبیخیز مختلف در سال‌های اخیر بیشتر از مسائل مربوط به تغییر اقلیم در وضعیت نامناسب امروز بخش زیادی از آن ناشی از تغییر اقلیم است، یعنی با وجود این که نمی‌توان نقش تغییر اقلیم را در تسریع روند خشک شدن برخی تالاب‌های کشور را انکار کرد اما حتماً بخش زیادی از علل وضعیت نامناسب بیشتر تالاب‌های ما در مدیریت ناپایدار منابع آبی و توسعه کشاورزی بدون در نظر گرفتن اصول محیط زیستی در حوضه‌های آبیخیز گوناگون ریشه دارد.

این مقام مسئول در سازمان محیط زیست ادامه داد: برای اینکه بتوانیم درصد دقیقی را درباره مقایسه نقش تغییر اقلیم و مدیریت ناپایدار منابع و مصارف آبی در تشدید روند خشک شدن تالاب‌های ایران بیان کنیم، نیاز به انجام مطالعات گسترده‌ای وجود دارد اما بررسی‌های علمی نشان می‌دهد مسائل مدیریتی قطعاً بیشتر از موضوعات طبیعی مانند خشکسالی و دیگر تبعات تغییر اقلیم در خشک شدن تالاب‌ها نقش داشته است؛ به‌طور مثال، در سال‌های گذشته ستاد احیای دریاچه ارومیه،

برای توسعه اراضی کشاورزی و گسترش صنایع و بی‌توجهی به اصول مدیریت پایدار منابع آبی و تبعات ناشی از تغییر اقلیم به تسریع فرایند خشک شدن تالاب‌های متعدد کشورمان دامن زده است، «آرزو اشرفی‌زاده» در گفت‌وگو با ایلنا به این موضوع اشاره کرد و توضیح داد: بر اساس مطالعاتی که در سال ۹۸ انجام شده است، از ۳.۴ میلیون عرصه تالابی ایران، حدود ۱.۵ میلیون هکتار پتانسیل غبارخیزی دارند. البته سطح غبارخیزی تالاب‌های مختلف متفاوت است اما بیشترین سطح غبارخیزی مربوط به تالاب جازموریان است، همچنین برخی از دیگر تالاب‌های بزرگ کشور مانند هامون و خشک‌ترین نیز چنین وضعیتی دارند.

سال‌هاست هیچ حقله‌ای به گاوخونی نرسیده است

اشرفی‌زاده در بخش دیگری از توصیف وضعیت تالاب‌ها با بیان اینکه سال‌هاست عملاً هیچ‌گونه آبی دریافت نکرده‌اند و این در حالی است که در سال آبی گذشته هیچ حقله‌ای وارد تالاب گاوخونی نشده و تنها آبی‌هایی که به این تالاب می‌رسد، بخشی‌هایی از سیلاب است و گاوخونی در حال حاضر تقریباً به صورت کامل خشک است. روند تامین نشدن حقله تالاب گاوخونی به گونه‌ای است که حتی در سیل سال ۹۸ نیز هیچ‌گونه آبی زیادی وارد حوضه آبریز این تالاب نشد، اراده‌ای برای تامین حقله گاوخونی وجود نداشت.

مدیر کل دفتر حفاظت و احیای تالاب‌های سازمان محیط زیست درباره آخرین وضعیت دریاچه نمک و سایر تالاب‌های استان قم نیز توضیح داد: متأسفانه در سال‌های اخیر و به‌خصوص در سال آبی جاری، استان‌های تهران و قم که جزو حوضه آبریز دریاچه نمک محسوب می‌شوند، وضعیت بارشی مناسبی نداشته‌اند و همین مسئله نیز باعث شده است که این دریاچه و تالاب‌های آقماری آن در شرایط نامناسبی قرار بگیرند.

او همچنین تاکید کرد: در سال‌های گذشته، مطالعاتی درباره حوضه آبریز دریاچه نمک انجام

در نشست شورای شهر جیرفت حجت دلفارادی به عنوان شهردار انتخاب شد

منتخب شهر داری جیرفت، باز هم از بین اعضای شورای شهر

شهر مهم و بزرگ جیرفت در استان کرمان طی مدت دوره جدید مدیریت شهری از شهردار باثبات محروم بوده است. امام جمعه جیرفت هم پیش از این در خطبه‌های نماز جمعه با بیان اینکه نبود شهردار موجب بی‌توجهی به این شهر شده است گفت: شورای اسلامی هر چه سریع‌تر شهرداری پر توان، مومن و مجرب انتخاب کند تا کارهای مردم مورد غفلت واقع نشود و سر زمین نماند. حال با انتخاب یکی دیگر از اعضای شورا به عنوان شهردار امید می‌رود شاهد ثبات در حوزه مدیریت شهری جیرفت باشیم.

بعد از انتخاب حجت دلفارادی به عنوان شهردار و خروج او از شورای شهر جیرفت، سید کمال خوشکام عضو علی‌البدل شورا، به عنوان عضو اصلی انتخاب می‌شود.

اعضای شورای این شهر انتخاب شده بود به تأیید نرسیده بود. نعمت‌الله حسین زاده شهردار منتخب جیرفت در حالی مه‌راه امسال توسط اکثریت اعضای شورا انتخاب شده بود که چند سال قبل از آن هم از ۹۶ تا ۱۴۰ شهردار جیرفت بوده است.

پیش از این محمود معناری شهردار جیرفت بود که بعد از استعفا از عضویت شورای شهر، شهردار سال گذشته برای همکارانش (اعضای شورا) به سمت شهردار انتخاب شد اما بعد از گذشت حدود یک سال اختلاف‌های بین آنان آفتدار بالا گرفت که امکان ادامه فعالیت او میسر نبود. در حالی که اکثریت اعضای جیرفت معناری شهردار سابق را استیضاح کرده بودند و پیش از آنکه نهادهای بالادستی شورا معنویه شورا را تأیید ی‌ارد کنند، معناری از شهرداری استعفا کرد. با این حال

خبر

مدیر کل میراث فرهنگی کرمان:

احکام دبیران شهرهای ملی صنایع دستی کرمان اهدا می شود

مدیر کل میراث فرهنگی کرمان گفت: احکام دبیران شهرهای ملی صنایع دستی کرمان به شهرهای کرمان، شهرپایک، راور و قلعه گنج اهدا می‌شود.

فریدون فعالی گفت: هم‌زمان با افتتاح شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و سی و ششمین نمایشگاه ملی صنایع دستی تهران، احکام دبیران شهرهای ملی صنایع دستی کرمان اهدا می‌شود.

او افزود: لوح دبیر شهر کرمان به عنوان شهر ملی صنایع دستی به شهردار و لوح دبیران شهرهای شهرپایک به عنوان شهر ملی فیروزه، راور شهر ملی قالی، قلعه گنج شهر ملی حصیربافی به فرمانداران این شهرها اعطا می‌شود.

مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان بیان داشت: با توجه به اینکه نمایشگاه گردشگری و صنایع دستی تهران هر ساله با حضور جمع زیادی از مردم و فعالان داخلی و خارجی حوزه گردشگری برگزار می‌شود؛ بنابراین این نمایشگاه فرصت خوبی برای معرفی ظرفیت‌های استان کرمان به ویژه صنایع دستی است. او بیان کرد: در نمایشگاه بیان شده علاوه بر ظرفیت‌های گردشگری، قابلیت‌های صنایع دستی این استان در قالب غرفه‌هایی از رشته‌های مختلف صنایع دستی در معرض دید قرار گرفته است. فعالی تصریح کرد: استان کرمان در کنار شهر سپهرجان که شهر جهانی کلبم معرفی شده دارای یک روستا و ۵ شهر ملی صنایع دستی است که برای اجرای ویژه برنامه‌ها و اهداف این شهرها به همکاری مسئولان مرتبط نیازمند هستیم. به گفته او شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران از ۱۸ تا ۲۱ بهمن‌ماه جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود و از علاقه‌مندان درخواست می‌شود از غرفه‌های صنایع دستی این استان که در سالن ۹، ۸، ۷ و ۶ قرار گرفته است، دیدن کنند.

شکایت ۷ هزار کارگر به اداره کار کرمان



مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان گفت: امسال ۶ هزار و ۸۰۶ شکایت کارگری را داشته ایم که مورد پیگیری قرار گرفته شده‌اند. مجتبی مصباح گفت: از ابتدای سال تاکنون ۱۵ جلسه هماهنگی را برگزار و مسائل را مورد بررسی قرار داده و ۹۳ درصد مصوبات جلسات اجرایی شدند. او با بیان اینکه هدف گذاری دولت برای امسال، یک میلیون شغل در سال بوده است، ۸۰ تا ۸۵ درصد درخواست ایجاد مشاغل تاکنون تأیید شدند و مابقی تأیید نشده به دلیل ثبت اطلاعات اشتباه ثبت بوده است. او بیان داشت: در کرمان نرخ بیکاری در پایان پاییز ۱۴۰۰، ۱۱.۲ بوده، ولی پاییز امسال به ۸.۲ درصد رسیده که نشان از کاهش ۳ درصدی داشته است. مصباح با بیان اینکه پارسال تعداد استان برای ایجاد اشتغال ۴۰ هزار و ۵۷۷ مورد بوده است. ادامه داد، ولی توانستیم ۱۳۳ درصد اشتغال را ایجاد کنیم. و قرین به ۶۰ هزار شغل را برای افراد در استان را محقق سازیم. او گفت: امسال تمام افرادی که در سامانه ملی رصد اشتغال ثبت شده‌اند، در سه مرحله ارزیابی می‌شوند و سپس به مرحله تأیید نهایی می‌رسند و تاکنون حدود ۴۰۰ نفر که در سامانه ثبت نام کرده‌اند راستی‌آزمایی شده‌اند. مصباح تعداد مرکز کارابی در استان ۲۶۱ مورد اعلام کرد که امسال به ۳۵ مرکز رسیده است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان افزود: یکی از رسالت‌های مهم حوزه کاری ما، رسیدگی به شکایات کارگری است و امسال بیش از ۱۴ هزار بازرسی از شرکته‌ها و ۶ هزار و ۸۰۶ شکایت کارگری را داشته ایم. او با اشاره به اینکه در ادارات کار کرمان مدت رسیدگی به پرونده‌های ۱۰۲ روز بوده، گفت: تلاش کردیم این مدت رسیدگی به هر پرونده به هر مدت زمان ۳۳ روزه برسانیم و امسال نیز این موضوع محقق شده است. مصباح ادامه داد: ۱۰ هزار و ۴۱۹ تعاونی در سطح استان داریم که ۵ هزار و ۷۵۸ شرکت‌ها از این تعاونی‌ها در کرمان، سیرجان، جیرفت و بم قرار دارند. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان از ساخت ۷۸ خانه بهداشت کارگری در کارگاه‌های بزرگ استان خبر داد که ۸ مورد از این خانه‌های بهداشت طی امسال به بهره‌برداری رسیده‌اند.

وضعیت سوخت در جنوب کرمان ساماندهی می شود



معاون سیاسی و امنیتی استاندار کرمان از ساماندهی وضعیت سوخت در جنوب کرمان خبر داد و بر لزوم استفاده مجموعه‌های گلخانه‌ای از انرژی گاز تأکید کرد. رحمان جلالی در آیین بهره‌برداری از طرح‌های گازرسانی در شهرستان جیرفت گفت: پیشرفت باید بر مبنای عدالت باشد زیرا توسعه و عدالت با هم متفاوت هستند. او افزود: دولت به دنبال پیشرفت مبتنی بر عدالت است و مردم‌داری مملکت عمل است. زیرا رئیس‌جمهور از کاخ کرملین به میان سیل زدگان جنوب کرمان آمد که نشانه همدردی ایشان است. جلالی با تمجید از خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی اظهار کرد: زمانی هیچ زیرساختی وجود نداشت اما اکنون افتتاح زمین چمن مصنوعی در روستاها از بزرگ‌ترین دستاوردهای برای دامداران و کشاورزان بودیم. علایی مقدم با اشاره به اینکه طرح‌های حمایتی برای مدیریت مردمی سازی بارانه‌ها اجرا شده افزود: طرح‌های حمایتی شامل صدور دامدار کارت، ارائه تسهیلات کم بهره و همچنین تسهیلات سرمایه در گردش است که آموزش در نهادهای کشاورزی به خوبی کرمان نداشته باشیم، گفت: صف‌های طولانی



تمدید وام‌های کشاورزی تا یک سال آینده

وام‌های کشاورزان برای یک سال استمهال می‌شود، اگر در سال زراعی پیشرو نیز حوادث قهری طبیعی رخ داد، روند تمدید وام تکرار خواهد شد.

سرپرست معاونت برنامه‌ریزی وزارت جهاد کشاورزی گفت: وام‌های کشاورزان برای یک سال استمهال می‌شود، اگر در سال زراعی پیشرو نیز حوادث قهری طبیعی رخ داد، روند تمدید وام تکرار خواهد شد. علایی مقدم با اشاره به تذکر برخی از نمایندگان مجلس در مورد امهال وام‌های کشاورزی گفت: تجددوام‌های کشاورزی نیاز به ساز و کاری است که مقررات و ضوابطی خاصی دارد. یا باید به صورت قانونی در مجلس مصوب شود و یا بر اساس بررسی‌های میدانی ستاد مدیریت بحران استان‌ها وام‌های کشاورزی تمدید شود. او افزود: برای مثال ستاد مدیریت بحران، بررسی‌های میدانی انجام شده، می‌تواند خشکسالی و سبیلی و حوادث قهری طبیعی اتفاق افتاده در استان را منعکس کند تا بر اساس این حوادث، تمدید وام‌های کشاورزی محقق شود.

او با بیان اینکه امسال، سال خاصی



۱۰۹ طرح در جیرفت افتتاح و کلنگ‌زنی شد

فرماندار جیرفت از افتتاح و کلنگ‌زنی ۱۰۹ طرح در این شهرستان با اعتباری بالغ بر ۷۵۲ میلیارد تومان به مناسبت چهل و یکمین فجر انقلاب خبر داد. احمد بلندنظر در حاشیه آیین گلباران گلزار شهدای شهر جیرفت با حضور معاون سیاسی و امنیتی استاندار کرمان و اعضای شورای اداری جیرفت اظهار کرد: به مناسبت ایام الله مبارک دهه فجر بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی ۱۰۹ طرح در شهرستان جیرفت صورت گرفت.

او اعتبار این طرح‌ها را ۷۵۲ میلیارد تومان اعلام کرد. مجتبی محمودی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب کرمان نیز گفت: در جنوب کرمان ۱۱۰ کیلومتر راه سنگفرشته با اعتباری بالغ بر ۳۴۵ میلیارد تومان احداث شده که بیش از ۳۰۰ خانوار از آن بهره‌مند می‌شوند. او همچنین از افتتاح ۲۱ کیلومتر راه روستایی با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد تومان در جیرفت خبر داد که ۱۳۵۰ خانوار از راه مناسب برخوردار می‌شوند.

خبر

مسابقه تورم بانک مرکزی و مرکز آمار

از دی‌ماه ۱۳۹۷ بانک مرکزی که همواره مسئول پایه‌سازی وضعیت تورم در ایران بوده، به دستور دولت، انتشار عمومی محاسباتش را متوقف کرد و مرکز آمار به تنها نهادی تبدیل شد که تورم برآوردی‌اش به شکل عمومی منتشر می‌شد. این تصمیم بی‌رو این وضعیت اتخاذ شد که در سال تورمی ۹۷، تورم مرکزی و مرکز آمار متفاوت بود و آمار مرکز آمار از تورم برای سیاست‌گذار مطلوب تر بود، چرا که به صورت تاریخی تورم بانک مرکزی در بیشتر اوقات بالاتر از مرکز آمار بوده است. با این حال حتی در همین دوره ممنوعیت انتشار تورم توسط بانک مرکزی، همچنان بانک مرکزی نهادی بود که گاه به گاه، در شرایط خاصی نظیر فضای انتخاباتی، منبع تورم در سخنرانی‌های سیاستمداران بود. اما به جز این اشاره‌های غیر شفاف به تورم بانک مرکزی، در برخی از قواعد قضایی -مثل محاسبه خسارت تأخیر پرداخت دیه- که به آمار روز تورم نیازمند هستند، تورم بانک مرکزی مرجع قانونی اطلاعات است. از همین راه، کسب اطلاع برآکنده از تورم در نظر گرفته‌شده در چنین کاربردهایی بوده که باعث شده برخی توانمند تخمینی از تورم بانک مرکزی بزنند که عمومی منتشر نمی‌شود. اگر بهای سبد مصرفی‌کننده شهری در سال ۱۳۹۵ را ۱۱ بگیریم، این به‌آرد دی‌ماه ۱۴۰۱ طبق بانک مرکزی ۷۱٫۱ برابر شده و مرجع قانونی تورم بانک مرکزی تورم مرکزی فقط تورم شهری است و به همین دلیل آن را با تورم شهری مرکز آمار مقایسه کرده‌ایم. اما تورم کل مرکز آمار نماینده هر دو بخش روستایی و شهری است. بنابراین تفاوت سبد مصرفی مدنظر دو نهاد و شیوه محاسبه‌شان باعث شده بعد از پنج سال تفاوت قابل توجهی میان شاخص‌های قیمت دو نهاد ایجاد شود. داده‌هایی از تورم اعلامی بانک مرکزی را می‌توان تا سال ۱۳۱۵ هم پیدا کرد. بالاترین تورم سالانه تاریخ ایران به حوالی سال‌های ۲۰ تا ۲۲ می‌گردد که تورم از ۱۰۰ درصد هم عبوری می‌کند و سپس کاهش شدیدی می‌یابد. برای سال‌های قبل از ۶۱ دسترسی چندینی به تورم سالانه برای هر ماه وجود ندارد. واعداد موجود صرفاً میانگین هر کدام از سال‌ها هستند. از سال ۶۱ تا پیش از ۹۸، بالاترین تورم نقطه به نقطه سالانه (افزایش قیمت سبد مصرفی یک ماه نسبت به ماه مشابه سال قبل) متعلق به خرداد ۱۳۷۴ با تورم سالانه ۵۹۱٫۱ درصدی است.

مبلغ عیدی و پاداش کارگران مشمول قانون کار

همه کارگران مشمول قانون کار اسنال حداقل ۸ میلیون و ۳۵۸ هزار تومان و حداکثر ۱۲ میلیون و ۵۲۷ هزار تومان عیدی و پاداش دریافت خواهند کرد. به گزارش ایستنا، براساس قانون مربوط به تعیین عیدی و پاداش سالانه کارگران شاغل در کارگاه‌های مشمول قانون کار مصوب سال ۱۳۷۰، حداقل عیدی کارگران دو برابر حداقل حقوق پایه و حداکثر عیدی به شرطی که از موهبه قانون کار بیشتر نشود، سه برابر به حقوق قانونی باشد لذا کلبه کارفرمایان کارگاههای مشمول قانون کار مکلفند به هر یک از کارگران خود به نسبت یک سال کار، معادل ۱۰۶ روز آخرین مزد به عنوان عیدی و پاداش بپردازند و مبلغ پرداختی از این باب به هر یک از کارگران نباید از معادل ۹۰ روز حداقل مزد روزانه قانونی تجاوز کند.

گزارش

بازار

جاماندگی تولید مسکن ساخت و ساز در رکود

گزارش

بازار

جاماندگی تولید مسکن

در حالی ساخت و ساز وارد دهمین سال رکود خود می شود که فعالان و انبوه سازان معتقد هستند این روند نزولی حتی با ساخت یک میلیون مسکن در سال نیز سال ها طول خواهد کشید تا ترمیم شود.
کود حاکم بر ساخت و ساز مسکن به نظر می رسد هشتمین سال خود را پشت سر گذاشته و اگر چاره‌ای برای این روند نزولی اندیشیده نشود بحران کمبود عرضه در برابر تقاضا و فاصله‌ای که میان آنها وجود دارد با هیچ طرح جهادی نیز بر طرف نشود.

افت تولید مسکن در دولت یازدهم و دوازدهم به شکل قابل توجهی به اوج خود رسید و آنطور که برخی از فعالان و انبوه سازان مسکن می گویند بلایی که در دولت روحانی بر سر تولید مسکن آمد سال ها طول می کشد تا روند تولید مسکن به حالت عادی بازگردد.

آمارهای منتشره از سوی مرکز آمار ایران نشان می دهد از سال ۱۳۹۲ و همزمان با آغاز به کار دولت یازدهم، صدور پروانه ساخت در پایتخت روند نزولی به خود گرفت. آمارهای منتشره از سوی مرکز آمار ایران در خصوص صدور پروانه ساخت حاکی است از سال ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۱ به جز سال ۱۳۸۸ که آغاز دوره ساخت و ساز مسکن مهر بود و تمرکز دولت وقت بر اجرای مسکن مهر قرار داشت، در سایر سال‌ها تا پایان ۱۳۹۱ روند صدور پروانه ساختمانی در شهر تهران افزایشی بوده است. اما از سال ۱۳۹۲ و همزمان با آغاز به کار دولت یازدهم، افت صدور پروانه ساخت در پایتخت روند نزولی در پی گرفت و این کاهش بودن ساخت و ساز تا ۱۳۹۹ ادامه داشت.

رکود ساختمانی کشور در حالی از نیمه دهه ۹۰ بافت تولید مسکن عمیق تر شد که کارشناسان مسکن ریشه آنرا تورم ساخت و تورم مسکن عنوان می کنند.

نرخ رشد هزینه ساخت مسکن و همچنین نرخ رشد تیراژ تولید مسکن از سال ۹۰ تاکنون نشان می دهد، رشد چشمگیر هزینه ساخت از سال ۹۷ به بعد باعث شد حجم ساخت و ساز در پایان دهه به یک سوم ابتدایی دهه برسد. از طرفی، سه سال رشد شدید میانگین قیمت آپارتمان در کشور به عاملی برای خروج خریداران عمده

کاغذ اقتصادی

پیکام شما را درباره این صفحه می خوانیم

جاماندگی تولید مسکن

ساخت و ساز در رکود

(تقاضای مصرفی) از بازار تبدیل و در نهایت باعث رکود فروش برای سازنده‌ها شد.

به هر سوی وضعیت بازار مسکن در نیمه اول سال ۱۴۰۱ تعریف چندانی نداشت و حال به نظر می‌رسد که در نیمه دوم سال نیز به تبعیت از همین وضعیت نباید انتظار گشایش خاصی داشت. البته باید تهدید دیگری را برای بخش مسکن متصور بود که خروج سرمایه گذاران از بخش مسکن می‌تواند یک تهدید نه فقط برای بخش مسکن بلکه برای اشتغال کشور نیز متصور شد.

فرشید پور حاجت عضو هیات مدیره کانون انبوه سازان در پاسخ به این پرسش که رکود تولید مسکن به یک دهه رسیده است آیا این موضوع منجر به خروج سرمایه گذاران از بخش ساختمان شده است؟ گفت: در صورتی که ارزیابی این بازار را بر اساس آمارهای صدور پروانه ساختمان در سال ۹۹ و ۱۴۰۰ در نظر بگیریم، باز هم داده‌های موجود نشان می‌دهد که در نیمه ی اول سال ۱۴۰۱، صدور پروانه ساخت با کاهش ۳۰ درصدی مواجه بوده است.

به این معنی که ساخت و ساز و سرمایه گذاری در بخش مسکن نه فقط بیشتر نشده است بلکه دچار رکود و کاهش بوده است و بسیاری از افراد

به جز سال ۱۳۸۸ که آغاز دوره ساخت و ساز مسکن مهر بود و تمرکز دولت وقت بر اجرای مسکن مهر قرار داشت، در سایر سال‌ها تا پایان ۱۳۹۱ روند صدور پروانه ساختمانی در شهر تهران افزایشی بوده است. اما از سال ۱۳۹۲ و همزمان با آغاز به کار دولت یازدهم، افت صدور پروانه ساخت در پایتخت روند نزولی در پی گرفت و این کاهش بودن ساخت و ساز تا ۱۳۹۹ ادامه داشت.

رکود ساختمانی کشور در حالی از نیمه دهه ۹۰ بافت تولید مسکن عمیق تر شد که کارشناسان مسکن ریشه آنرا تورم ساخت و تورم مسکن عنوان می کنند.

نرخ رشد هزینه ساخت مسکن و همچنین نرخ رشد تیراژ تولید مسکن از سال ۹۰ تاکنون نشان می دهد، رشد چشمگیر هزینه ساخت از سال ۹۷ به بعد باعث شد حجم ساخت و ساز در پایان دهه به یک سوم ابتدایی دهه برسد. از طرفی، سه سال رشد شدید میانگین قیمت آپارتمان در کشور به عاملی برای خروج خریداران عمده

پیکام شما را درباره این صفحه می خوانیم

جاماندگی تولید مسکن

ساخت و ساز در رکود

(تقاضای مصرفی) از بازار تبدیل و در نهایت باعث رکود فروش برای سازنده‌ها شد.

به هر سوی وضعیت بازار مسکن در نیمه اول سال ۱۴۰۱ تعریف چندانی نداشت و حال به نظر می‌رسد که در نیمه دوم سال نیز به تبعیت از همین وضعیت نباید انتظار گشایش خاصی داشت. البته باید تهدید دیگری را برای بخش مسکن متصور بود که خروج سرمایه گذاران از بخش مسکن می‌تواند یک تهدید نه فقط برای بخش مسکن بلکه برای اشتغال کشور نیز متصور شد.

فرشید پور حاجت عضو هیات مدیره کانون انبوه سازان در پاسخ به این پرسش که رکود تولید مسکن به یک دهه رسیده است آیا این موضوع منجر به خروج سرمایه گذاران از بخش ساختمان شده است؟ گفت: در صورتی که ارزیابی این بازار را بر اساس آمارهای صدور پروانه ساختمان در سال ۹۹ و ۱۴۰۰ در نظر بگیریم، باز هم داده‌های موجود نشان می‌دهد که در نیمه ی اول سال ۱۴۰۱، صدور پروانه ساخت با کاهش ۳۰ درصدی مواجه بوده است.

به این معنی که ساخت و ساز و سرمایه گذاری در بخش مسکن نه فقط بیشتر نشده است بلکه دچار رکود و کاهش بوده است و بسیاری از افراد

به جز سال ۱۳۸۸ که آغاز دوره ساخت و ساز مسکن مهر بود و تمرکز دولت وقت بر اجرای مسکن مهر قرار داشت، در سایر سال‌ها تا پایان ۱۳۹۱ روند صدور پروانه ساختمانی در شهر تهران افزایشی بوده است. اما از سال ۱۳۹۲ و همزمان با آغاز به کار دولت یازدهم، افت صدور پروانه ساخت در پایتخت روند نزولی در پی گرفت و این کاهش بودن ساخت و ساز تا ۱۳۹۹ ادامه داشت.

رکود ساختمانی کشور در حالی از نیمه دهه ۹۰ بافت تولید مسکن عمیق تر شد که کارشناسان مسکن ریشه آنرا تورم ساخت و تورم مسکن عنوان می کنند.

نرخ رشد هزینه ساخت مسکن و همچنین نرخ رشد تیراژ تولید مسکن از سال ۹۰ تاکنون نشان می دهد، رشد چشمگیر هزینه ساخت از سال ۹۷ به بعد باعث شد حجم ساخت و ساز در پایان دهه به یک سوم ابتدایی دهه برسد. از طرفی، سه سال رشد شدید میانگین قیمت آپارتمان در کشور به عاملی برای خروج خریداران عمده

رکود ساختمانی کشور در حالی از نیمه دهه ۹۰ بافت تولید مسکن عمیق تر شد که کارشناسان مسکن ریشه آنرا تورم ساخت و تورم مسکن عنوان می کنند.

نرخ رشد هزینه ساخت مسکن و همچنین نرخ رشد تیراژ تولید مسکن از سال ۹۰ تاکنون نشان می دهد، رشد چشمگیر هزینه ساخت از سال ۹۷ به بعد باعث شد حجم ساخت و ساز در پایان دهه به یک سوم ابتدایی دهه برسد. از طرفی، سه سال رشد شدید میانگین قیمت آپارتمان در کشور به عاملی برای خروج خریداران عمده



تهران

این بازار خارج شده و به بازارهای دیگری ورود پیدا کند.

اما نکته‌ای که حائز اهمیت است این است که سرمایه‌گذاری ساختمانی در کشور به مراتب بیشتر از تهران تحت تأثیر اثر منفی تورم ساخت قرار گرفته است. در تهران مهم‌تر از هزینه ساخت و ساز در همه سال‌های اخیر، «قیمت زمین» بوده که بر وضعیت بازار سرمایه‌گذاری ساختمانی اثر گذاشته است. علت نیز روشن است؛ فراوانی زمین در شهرهای دیگر به جز تهران به مراتب بیشتر است و مساله کمبود زمین آن طور که در تهران مطرح است، در سایر شهرها مطرح نیست.

این وضعیت می‌رسد حالا که رکود ساختمانی به یک دهه نزدیک می‌شود تولید مسکن در تهران نیز به یک وضعیت فرغ بر رسیده است.

داوود بیگی نژاد تحلیلگر حوزه مسکن در این خصوص می‌گوید: بعد از سقوط تاریخی تیراژ تولید آپارتمان در بهار امسال به سطح میانگین ۲ هزار واحد مسکونی در ماه اکتون میانگین تیراژ ماهانه ساخت مسکن در ۱۰ ماه اول امسال به ۳۳۰۰ واحد مسکونی رسیده است.

وی می‌افزاید: نیازسنجی‌هایی که اوایل دهه ۹۰ انجام شد مشخص کرد سالانه نزدیک به ۸۰ هزار واحد مسکونی لازم است در تهران ساخته شود. در حالیکه تولید فعلی نصف این رقم است. ضمن آنکه در ۸ سال گذشته متوسط تولید سالانه مسکن در تهران ۶۲ هزار واحد مسکونی بوده است.

محمد کردستانی - رئیس ثبت اسناد املاک

نظر به اینکه آقای سعید چکن فرزند عباس به شماره شناسنامه ۱ و شماره ملی ۰۳۸۲۵۵۱۰۳۱۶۱ صادره از کهنوج مالک سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یکپak مزانه دارای پلاک ۱۱۵ فرعی از ۴۵۹- اصلی واقع در قلعہ گنج قطعه چهار بخش ۴۶ کرمان که سند مالکیت آن با شماره دفتر الکترونیکی ۵۷۱۵-۰۲۰۰۳۱۹۰۰۲۰۱۴۰۱ صادر و تسلیم گردیده ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه محلی تصدیق امضاء شده اعلام نموده که سند مالکیت پلاک فوق مفقود شده و درخواست سند العثمینی نموده است، لذا بااستناد تبصره یک اصلی ماده ۱۱۲۰ این نامه قانون ثبت مراتب یک سند مالکیت پلاک اخیر الذکر قبلا معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان کهنوج مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید والا پس از مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت العثمینی اقدام خواهد گردید.

علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج از طرف هوشنگ سالاری شناسه آگهی: ۱۴۴۹۵۰۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۶۰۳۱۹۰۷۹۰۱۴-۱۴۰۱/۸/۲۴-۱۴۰۱/۸/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای محمد فلاحی شاه آباد فرزند سیاهک بشماره شناسنامه ۱۹۹ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۳۷۴۶ متر مربع پلاک ۷ فرعی از ۴۲۱- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۲۱ اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب روستای عباس آباد یاراحمدی بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سهراب شنبوئی و حسین شنبوئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ام الف:۱۷۶

محمد کردستانی - رئیس ثبت اسناد املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۸/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۰/۱۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۶۰۳۱۹۰۷۹۰۱۴-۱۴۰۱/۸/۲۴-۱۴۰۱/۸/۲۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب تصرفات مالکانه بالاعمراض آقای علی فلاحی شاه آباد فرزند سیامک بشماره شناسنامه ۸۱۰ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۴۹۱۹ متر مربع پلاک ۸ فرعی از ۴۲۱- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۲۱ اصلی قطعه سه واقع در رودبار جنوب روستای عباس آباد یاراحمدی بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سهراب و حسین شنبوئی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره و تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ام الف:۱۷۵

محمد کردستانی - رئیس ثبت اسناد املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/۱۸/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۲۰/۱۴

شناسه آگهی: ۱۴۴۹۵۱۳

شناسه آگهی: ۱۴۴۹۵۱۳

سال پنجم | شماره پیاپی ۱۴۱۹
سه شنبه ۱۸ بهمن‌ماه ۱۴۰۱

پیکام شما را درباره این صفحه می خوانیم

خبر

مولدسازی موفق نخواهد شد

در روزهای اخیر مصوبه مولدسازی بسیار پر سر و صدا بوده است؛ برخی این مصوبه را شروعی برای خصوصی سازی در کشور دانستند و به اعتقاد گروهی دیگر، دولت به علت کسری بودجه گسترده، اموال خود را حراج کرده است.

انتقادات از این مصوبه تا حدی بالا گرفت که روز گذشته احمد توکلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با تشبیه مصوبه مولدسازی به رفتار متعاندان به مواد مخدر، در نامه‌ای سرگشاده به سران سه قوه نوشت:

«این روش اداره دولت، ضمن آن‌که با اصول ۵۲ و ۵۳ قانون اساسی تعارض دارد، بسیار شباهت به رفتار متعادی دارد که نیازمند تهیه هزینه موادش است.»

البته رد چنین اظهاراتی را می‌توان در تفکر اکثر مسئولان در طول بیش از ۴۰ سال گذشته هم دنبال کرد؛ سیاست‌گذاری‌ها که با چنین تفکری همواره دولت را در مرکز ثقل هر بخش و صنعتی قرار داده‌اند و مانع از انجام رد دست خصوصی‌سازی در کشور شده‌اند؛ افرادی که اگر بخش واگذاری شده به بخش خصوصی با دهی مطلوب را داشته باشد، می‌گویند چرا دولت خود را از چنین سود کلانی محروم کرد و آن را به چند شخص غیر دولتی بخشید و اگر بازدهی کافی را نداشتی باشد، می‌گویند بخش خصوصی مسبب آن است و اگر دست دولت بود چنین اتفاقی نمی‌افتاد!

درست است؛ نمی‌توان به مصوبه مولدسازی خوشبین بود، اما نه به این دلیل که خصوصی‌سازی به رفتار متعاندان شباهت داشته باشد، بلکه به این دلیل که برای اجرای درست و موفقیت‌آمیز چنین مصوبه‌ای پیش‌نیازهایی لازم است که در حال حاضر در اقتصاد ایران وجود ندارد. مصوبه مولدسازی نمی‌تواند با موفقیتی همراه باشد زیرا سیاست‌گذاران ما چشم خود را بر دو مرحله ابتدایی یعنی آزادسازی قیمت‌ها و مقررات زدایی و توسعه بخش خصوصی بسته‌اند و به یکباره به سراغ خصوصی‌سازی رفته‌اند، موفقیت دانش‌آموزی که هدفش موفقیت در امتحان است، اما نه در کلاس‌ها حضور می‌یابد و نه در روزهای منتهی به امتحان منابع درسی می‌خواند و فقط در جلسه امتحان شرکت می‌کند و انتظار موفقیت دارد!

از سرگیری جمع‌آوری مرغ مازاد از دیروز

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی افزود: هم‌اکنون به صورت علی‌الحساب مرغ زنده با قیمت ۴۰ هزار تومان و مرغ منجمد ۱۰ درصد بالاتر از این رقم تعیین شده تا اتحادیه نسبت به جمع‌آوری مرغ مازاد در سطح استان اقدام کنند. مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی گفت: مشکلات موجود سر راه خرید حمایتی مرغ مازاد برطرف شده و اتحادیه به فرغان خرید حمایتی را از (دوشنبه) از سر می‌گیرد. بیاسن اسدالله‌نژاد با اشاره به اتخاذ سیاست‌های حمایتی از کالاهای اساسی در خصوص جمع‌آوری مرغ مازاد کشور گفت: جلسه‌ای با حضور معاونان وزیر جهاد کشاورزی و دبیر شورای قیمت‌گذاری برگزار شد و در این جلسه دغدغه‌های مرغداران در خصوص بند یک ماده ۲ دستورالعمل اجرایی جمع‌آوری مرغ منجمد شرایط یک را با احتساب هزینه‌های طبیعی مشخص کرده بود، مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد قیمت قبلی اصلاح شود. مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی افزود:

هم‌اکنون به صورت علی‌الحساب مرغ زنده با قیمت ۴۰ هزار تومان و مرغ منجمد ۱۰ درصد بالاتر از این رقم تعیین شده تا اتحادیه‌ها نسبت به جمع‌آوری مرغ مازاد در سطح استان‌ها اقدام کنند. اسدالله‌نژاد گفت: از روز گذشته (دوشنبه) اتحادیه‌ها ذخیره‌سازی مرغ منجمد را شروع و نیز در چند روز آینده وزیر جهاد کشاورزی دستورالعمل اجرایی جدید شرایط یک ماده ۲ دستورالعمل اصلاح خواهد کرد. وی بیان کرد:

سازمان حمایت‌تولر چند روز آینده تصمیم‌نهایی در خصوص قیمت واقعی مرغ زنده و مرغ گرم را اتخاذ خواهد کرد و با قدرت بیشتری جمع‌آوری مرغ مازاد کشور آغاز خواهد شد. مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی گفت: امیدواریم با جمع‌آوری مرغ مازاد، قیمت مرغ زنده و مرغ گرم در بازار منطقی شود.

خبر

بیش از ۴۰ هزار نفر در استان کرمان معتكف شدند

مسئول اعتکاف استان کرمان گفت: بیش از ۴۰ هزار نفر در ۱۵۰ مسجد استان کرمان معتكف شدند. سعید شهبای با اشاره به اینکه بیش از ۴۰ هزار نفر در ۱۵۰ مسجد استان کرمان معتكف شدند، گفت: از این تعداد حدود ۵ هزار و ۷۰۰ نفر در شهر کرمان معتكف شده اند. او افزود: ۲۳ مسجد در شهر کرمان برای عموم مردم و ۸ مسجد برای دانش آموزان در نظر گرفته شده است.

مسئول اعتکاف استان کرمان گفت: شعار امسال اعتکاف عمومی «عنویت آسمانی، بصیرت سلیمانی» و شعار اعتکاف دانش آموزی «خلوت آسمانی در مُلک سلیمانی» است. او با اشاره به اینکه چند سال اعتکاف به خاطر ویروس کرونا برگزار نشده بود، بیان کرد: امسال استقبال مردم برای شرکت در مراسم معنوی اعتکاف زیاد بوده است.

خبر

قاچاقچیان مواد مخدر شیشه در بم ناکام ماندند

فرمانده انتظامی شهرستان بم گفت: ۶۲ کیلو گرم مواد مخدر شیشه در بم کشف شد. سرهنگ سلیمانی گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان بم، هنگام پایش خودروهای عبوری محور اصلی این شهرستان به یک دستگاه کامیونت حامل یک دستگاه خودروی پاترول مشکوک و آن را برای بررسی متوقف کردند.

تنها سینمای ریحان شهر به بهره برداری رسید

سینمای ریحان شهر با اعتبار ۱۸ میلیارد ریال سینمای این شهر ریحانشهر با حضور جمعی از مدیران فرهنگی استان و مسئولین محلی شهرستان زردافتتاح شد. سید رضا حسینی نژاد فرماندار با اشاره به اینکه قریب ۴ دهه این سینما بلااستفاده بوده است، گفت: بازسازی این سینما توسط شهرداری ریحانشهر یک پروژه جهادی و انقلابی بود که در کمترین مدت زمان شروع و به پایان رسید. او وجود مراکز فرهنگی و هنری در شهرستان را مایه افتخار و برجستگی عنوان فرهنگی

عکس نوشت

حیات مجدد سراب نیلوفر کرمانشاه

سراب نیلوفر کرمانشاه در حاشیه روستایی به همین نام در ۲۰ کیلومتری شمال غرب کرمانشاه قرار دارد که در ماه های گذشته به دلیل خشکسالی و کاهش منابع آبی خشک شده بود اما با وقوع بارندگی های اخیر مجدد حیات خود را به دست آورده است. برداشتهای غیرمجاز آب و عدم رعایت لگوی کشت یکی دیگر از عواملی است که سبب تشدید کم آبی و خشک شدن سراب نیلوفر کرمانشاه شده است. سراب نیلوفر در واقع دریاچه ای طبیعی با وسعت یک هزار و ۳۳۱ هکتار است که از تعدادی چشمه در کف و اطراف آن تغذیه می شود.

عکاس: یحیی بیابادی

خبر

۲۰ درصد استخراج معادن کشور در کرمان



است و بیش از ۲۰ هزار نفر به صورت مستقیم در این حوزه مشغول بکار هستند.

در دهه های اخیر زنجیره ارزش افزوده و جلوگیری از خام فروشی در معادن استان شکل گرفته است و کرمان به زودی قطب تولید فولاد کشور خواهد شد. طبق قانون بیش از ۱۲۰۰۰ میلیارد تومان امسال معادن استان به صورت مستقیم به عنوان حقوق دولتی به خزانه واریز کرده اند که طبق قانون ۱۵ درصد آن باید به استان برگردد اتفاقی که علی رغم تأکید رییس جمهور در سفر به کرمان رخ نداد و تنها بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان از این پول برگشت شده است.

خبر

کلنگ زنی پروژه ۱۷۴ واحدی مسکن سپاه استان کرمان

اسلامی، اظهار داشت: این پروژه در راستای طرح ملی جهش مسکن که ازغدغه ها و تاکیدات رهبر معظم انقلاب است کار خود را به میمنت این ایام آغاز کرده است. او با بیان اینکه در راستای طرح ملی جهش مسکن همه نهادها و سازمان ها به میدان آمدند، گفت: سپاه ثارالله استان کرمان نیز به برکت این ایام ایام مبارک کلنگ زنی ۱۷۴ واحد مسکونی کارکنان خود را امروز با حضور استاندار کرمان انجام داد.

فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان ادامه داد: سپاه استان کرمان این آمادگی را دارد تا در صورت واگذاری زمین مناسب برای ساخت واحد مسکونی برای سایر کارکنان فاقد مسکن نیز اقدام کند. او از آمادگی سپاه برای ساخت واحدهای مسکونی برای افرادی خارج از این مجموعه نیز خبر داد و افزود: برای ساخت منازل مسکونی برای افرادی خارج از این مجموعه هم اگر درخواستی باشد آمادگی داریم تا به مجموعه دولت کمک در این راستا کمک کرده تا تعهدات دولت در ارتباط با ساخت مسکن مردم محقق شود.

این پروژه توسط مهندسین داخلی سپاه طراحی شده و برنامه ریزی شده که در زمان بندی دو ساله به بهره برداری برسد.

آیین کلنگ زنی پروژه ۱۷۴ واحدی مسکن کارکنان سپاه ثارالله استان کرمان با حضور استاندار کرمان برگزار شد. محمدمهدی فداکار استاندار کرمان در این آیین با گرامیداشت ایام پیروزی انقلاب اسلامی، اظهار داشت: در چنین ایامی کلنگ پروژه ۱۷۴ واحدی مسکن کارکنان سپاه استان کرمان به زمین زده شد و با توجه به فراهم بودن زیرساخت ها در این منطقه امیدواریم هر چه زودتر این واحدها به بهره برداری برسد. سردار محمدعلی نظری فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان نیز در این آیین با گرامیداشت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب

اینفوگرافیک

علایمی که می گویند از دواج موفقیت نخواهید داشت

- عدم بلوغ کافی
- توجه نداشتن به آینده شما
- روزگار بدبینی
- دست کشیدن از علایق
- ایروفاپی
- جروبحث نابایی
- تربیده اندوه
- توجه نداشتن به نیازهای طرفین
- توجه نداشتن به احساسات طرفین
- توجه نداشتن به تفاوت های فرهنگی

عنوان کتاب:

خرده عادت های نوجوانی

نویسنده: کیت گلدین کیت گلدین

مترجم: شکیبا قاسمی

انتشارات: آلاچیق
وقتی قرار است به عادت های بهتر خو بگیریم، کوچکترین کارها هم ارزشمند می شوند. عمل به عادت های نیکو راز موفقیت نوجوانی است که می گوشت تا مثلاً نمراتش را ارتقا دهد، دوستان جدید پیدا کند یا برای هدفی مشخص پول پس انداز کند. نوجوانان در این کتاب می آموزند که دانش نهفته در یک عادت چیست و چطور می توانند با انجام مراحل سه گانه، رفتارهای مثبت را به رفتاری همیشگی تبدیل کنند؛ چطور می توانند با عمل به عادت های مختلف در خانه و مدرسه و جامعه ابعاد گوناگون زندگی مانند سلامتی، ارتباطات، مهارت های اجتماعی و دستاوردهای تحصیلی را تغییر دهند

دومین جشنواره پوشش اصیل ایرانی اسلامی

گوهر شاد به همت و پیشرانی مجموعه های مردمی عرصه عفاف و حجاب و تسهیل گری و تنظیم گری دستگاه ها و نهادها برگزار می شود.

هدف جشنواره دوم از یک سو افزایش مشارکت مردم و هنرمندان در زمینه تبلیغ و ترویج ارزش ها و باورهای حوزه حجاب و عفاف و از دیگر، شناسایی و تعمیم ایده های خلاقانه عملیاتی در زمینه مسائل و موضوعات حجاب و عفاف کشور است. این دوره از جشنواره در دو بخش برگزار می شود، رویداد اول شامل مسابقه هنری است که در بخش های دانش آموزی و دانشجویی برگزار می شود. رویداد دوم هم شامل ارائه و داوری ایده های خلاقانه است که در بخش های انفرادی و مؤسسات و مجموعه ها برگزار می شود.

علاقه مندان می توانند در تمام قالب های هنری و محورهای محتوایی آثار خود را به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند، جشنواره در قالب های هنری از جمله مقاله و یادداشت، فیلم کوتاه، طراحی گرافیکی، ویلاگ نویسی، شعر و شعار، موشن گرافیک، نماهنگ و کلیپ، انیمیشن و نقاشی و... برگزار می شود. محورهای جشنواره در حوزه محتوایی شامل مفهوم سازی و تثبیت «زیبایی اصیل» برای حجاب و پوشش اصیل ایرانی-اسلامی، راهکارهای برون رفت از وضعیت انفعالی در حوزه عفاف و حجاب، روش های ارتقاء امنیت و سلامت اجتماعی با ترویج عفاف و حجاب، راهکارهای عملی برای نهادینه سازی عفاف و حجاب در جامعه و ارتباط عفاف و حجاب با ارتقاء نشاط اجتماعی در جامعه می شود. علاقه مندان جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر می توانند به تارنمای جشنواره به نشانی www.GoharshadFestival.ir مراجعه کنند.



با حضور سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان رقم خورد؛

ارتباط مردم و دولت، به صورت برخط در مرکز «سامد»

رضایتمندی عمومی، افزایش نظارت بر نحوه ارائه خدمات دولتی و سرعت در پاسخگویی، راه اندازی شده است. مردم می توانند با استفاده از شماره تلفن ۱۱۱ شکایت یا درخواست های خود را مطرح کنند، کارشناسان سامد با دریافت کد ملی و مشخصات فردی نسبت به ثبت درخواست ها اقدام کرده و کد رهگیری برای متقاضیان ارائه می کنند، همچنین شهروندان می توانند از طریق این کد رهگیری پاسخ درخواست خود را پیگیری و از نتیجه مطلع شوند.

برای رسیدگی به مشکلات مطرحه را صادر کرد. سامانه ارتباطی (سامد) بهترین وسیله ارتباطی بی واسطه بین مردم و دولت برای بیان انتقادات، درخواست ها، گزارش ها و پیشنهادات مردمی است و این فرصت را برای مسئولان فراهم کرده تا از مسائل و مشکلات مردم، به نحو ملموس تری آگاه شوند و برای رفع آن تدابیر بهتری را اتخاذ کنند.

این سامانه با هدف تسهیل دسترسی های مردم به اطلاعات و خدمات، ارتقای سطح پاسخگویی مسئولان، افزایش

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان با حضور در سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت، به صورت برخط به مشکلات و مسائل شهروندان استان کرمان رسیدگی کرد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان رضا حافظی سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان همزمان با ایام الله دهه فجر در حضور در مرکز سامد استانداری کرمان به صورت تلفنی پاسخگوی مسائل، مشکلات و پیشنهادهای شهروندان کرمانی در حوزه های مختلف راه و شهرسازی شد و دستورات لازم

خبر